СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2010       № 3/7

Об установлении учетной нормы
для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

ветеранов Великой Отечественной войны в городском поселении Видное

В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1995 №5-ФЗ «О ветеранах» (с изменениями, внесенными
Федеральным законом от 21.12.2009 № 327-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2008 №714
«Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»,
руководствуясь Уставом городского поселения Видное

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения для ветеранов Великой

Отечественной войны, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, в размере 9 квадратных метров общей площади жилого помещения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава городского поселения Видное

                                       С.Н. Троицкий

 Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                       А.А. Белякова